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Do wiadomosci

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: ,Zakup i dostawa sprzetu jednorazowego uzytku”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z 0.0. w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw udziela
nastepujacych wyjasnien: nr 3

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy w czesci 12 poz. 4, 8 wymaga opakowanie a’100sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy w czesci 12 poz. 9 wymaga opakowanie a’50sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy w czesci 12 poz. 11-14 wymaga opakowanie a’100sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy w czesci 12 poz. 16 dopusci opakowanie a’25sztuk?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy w czeéci 12 poz. 17 dopusci ttok wykonany z polietylenu, a cylinder z
polipropylenu?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy w cze$ci 12 poz.19 dopusci rozmiar G18/88mm(1,2) zamiast
G18/88mm(1,3)?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy w czesci 12 poz.25 dopusci kaniule w opakowaniu — papier medyczny, w
rozmiarze:

14G 2,1x45 przeptyw 305ml/min.,

16G 1,7x45 przeptyw 200ml/min.,

17G 1,5x45 przeptyw 142ml/min.,

18G 1,3x45 przeptyw 90ml/min.,

20G 1,1x32 przeptyw 60ml/min.,

22G 0,9x25 przeptyw 36ml/min.,



24G 0,7x19 przeptyw 20ml/min.,
26G 0,62x19 przeptyw 17ml/min.?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy w czesci 12 poz.25 dopusci kaniule w rozmiarze 26G 0,62x19 przeptyw
17ml/min. wykonang z FEP bez filtra, jak dotychczas stosowang w Panstwa szpitalu?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajacy w czesci 12 poz.26 dopusci kaniule w rozmiarze:
14G 2,1x45mm o przeptywie 305ml/min.,
16G 1,7x45mm o przeptywie 200ml/min.
18G 1,3x45mm. o przeptywie 100ml/min,
20G 1,1x32mm o przeptywie 61ml/min.,
22G 0,9x25mm. o przeptywie 36ml/min.,
24G 0,7x19mm. o przeptywie 23 ml/min?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy w czesci 12 poz.27 miat na mysli korek luer lock?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy w czesci 12 poz.27 miat na mysli - ,Ten sam producent co 25, 26 i 28"?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajacy w czesci 12 poz.29 miat na mysli - ,Ten sam producent co 30 i 31"?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 13
Czy Zamawiajacy w czesci 12 poz.32 miat na mysli = ,Ten sam producent co 33 i 34"?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajacy w czesci 12 poz. 34 miat na mysli kaniule w rozmiarze 22G 0,8x25mm?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy w czesci 12 poz. 32, 33 i 34 odstgpi od wymagania informacji o braku
zawartosci PCV i lateksu na opakowaniu?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 16

Pakiet 12 Poz. 8,9

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek 1 uzytku LL z ttokiem przezroczystym , wykonanym
z PP.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 17

Poz. 16

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawki j.u .opakowanie 45 szt .
Pozostate parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie nr 18

Poz. 25

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniul w zakresie rozmiaréw 14-24G, zatyczka z
filtrem odpowietrzajacym zgodnym z normg ISO-10555-5. opakowanie 100 szt . Pozostate
parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 19

Poz. 26

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniuli dozylnej obwodowej wykonana z
poliuretanu,bez portu bocznego, jatowa, nietoksyczna z kontrastem RTG 2z kodem
identyfikacyjnym, z filtrem hydrofobowym. Mechanizm zabezpieczajacy w petni izolujacy
igte po wyjeciu w celu zapobiegaania przypadkowemu zaktuciu. Opakowanie jednostkowe
typu blister

Rozmiary:

14G-pomaranczowa (2,1 x 31 m) przeptyw 272 ml/min;

16G-szara (1,7 x 31mm) przeptyw 183l/min;

18G-zielona (1,3 x 50mm) przeptyw 90ml/min;

20G-rézowa (1,1 x 31mm) przeptyw 55ml/min;

22G-niebieska (0,9 x 25mm) przeptyw 31ml/min;

24G-z6tta (0,7 x 19mm) przeptyw 16 3ml/min;

Opakowanie 50szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 20

Poz. 29

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie bezigtowego tacznika dostepu zylnego typu Luer,
odporny na lipidy i cytostatyki. Wymagana ilo$¢ aktywacji 600, do 7 dni, objetos¢
wypetnienia 0,04 ml, natezenie przeptywu grawitacyjnego 165mi/min, sterylizowany
radiacyjnie. Ten sam producent co pozycja 33-34

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 21

2. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie bezigtowego tacznika dostepu zylnego typu
Luer, odporny na lipidy i cytostatyki. Wymagana iloé¢ aktywacji min. 350, do 7 dni,
objetos¢ wypetnienia 0,09ml, natezenie przeptywu grawitacyjnego min. 350 ml/min,
sterylizowany tlenkiem etylenu. Inny producent co pozycja 33-34.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 22

Poz.30

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie podwdjnego bezigtowego portu o ponizszych
parametrach

Zestaw przedituzajacy z dwoma beziglowymi zaworami dostepu naczyniowego, do
wielokrotnego kontaktu z krwig, lipidami, chemioterapeutykami, chlorheksydyng i
alkoholami, z podwéjnym przedtuzaczem. Dtugo$é zestawu okoto 10 cm, z dwoma
zaciskami $lizgowymi, o objetosci wypetnienia 0,35 ml, $rednica drenu 1,2 mm. Dreny
zakonczone zaworami bezigtowymi kompatybilnymi z koncéwka luer i luer lock , o
przeptywie min. 165 ml/min. mozliwosé podtaczenia u pacjenta przez 700 aktywacji
(uzy€). Dtugosé robocza zaworu 2-2,5 cm, dtugos¢ catkowita 3,3 cm. tacznik posiada
przezroczysta obudowe, zawér w postaci bezbarwnej, jednoelementowej, silikonowej
membrany z gtadkg powierzchnig do dezynfekcji (jednorodna materiatowo powierzchnia
styku koncdéwki Luer), prosty tor przeptywu i minimalna przestrzert martwa - max.0.04 ml,
zapewniany przez wewnetrzna stozkowg kaniule. Wnetrze z jedng ruchomg czescia,
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pozbawione czeéci mechanicznych i metalowych. Dostosowany do uzytku z krwig,
tluszczami, alkoholami, chlorheksydyna, oraz lekami chemioterapeutycznymi. o}
wytrzymatoéci na ciénienie zwrotne i ci$nienie ptynu iniekcyjnego min. 60 psi. Zawor o
neutralnym ci$nieniu bez wzgledu na sekwencje klemowania. Sterylny- sterylizacja
radiacyjna , jednorazowy, pakowany pojedynczo, na kazdym opakowaniu nadruk nr serii
i daty waznosci. Okres waznosci min. 12 m-cy od daty dostaw

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 23

Poz. 31

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie potrdjnego bezigtowego portu o ponizszych
parametrach:

Zestaw przedtuzajacy z bezigtowym zaworem dostepu naczyniowego, do wielokrotnego
kontaktu z krwia, lipidami, chemioterapeutykami, chlorheksydyng i alkoholami, z
potréjnym przedtuzaczem. Dhugo$é zestawu okoto 10cm, z trzema zaciskami slizgowymi.
Kazdy z drendéw przedtuzajacych zakonczony zaworem beziglowym, z mozliwoscig
podiaczenia u pacjenta przez 700 aktywacji (uzy¢). Dtugosc¢ robocza zaworu 2-2,5 cm,
dtugoéé catkowita 3,3 cm. Mata $rednica drenu tj. maksymalna srednica zewnetrzna 2,11
mm. Zawér beziglowy kompatybilny z korncéwka luer i luer lock , o przeptywie min. 165
ml/min. Diugo$é robocza zaworu 2-2,5 cm, diugos¢ catkowita 3,3 cm. tacznik posiada
przezroczysta obudowe, zawér w postaci bezbarwnej, jednoelementowej, silikonowej
membrany z gtadka powierzchnig do dezynfekcji (jednorodna materiatowo powierzchnia
styku koncdwki Luer), prosty tor przeptywu i minimalna przestrzen martwa - max.0.04 mi,
zapewniany przez wewnetrzng stozkowa kaniule. Wnetrze z jednag ruchoma czescia,
pozbawione czesci mechanicznych i metalowych. Dostosowany do uzytku z krwig,
ttuszczami, alkoholami, chlorheksydyna, oraz lekami chemioterapeutycznymi. o}
wytrzymatosci na ci$nienie zwrotne i ciénienie ptynu iniekcyjnego min. 60 psi. Zawor o
neutralnym ci$nieniu bez wzgledu na sekwencje klemowania. Wejscie donaczyniowe
zabezpieczone protektorem. Sterylny - sterylizacja radiacyjna, jednorazowy, pakowany
pojedynczo, na kazdym opakowaniu nadruk nr serii i daty waznosci. Okres waznosci min.
12 m-cy od daty dostawy. n

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 24

Pakiet 33, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 100szt. Z odpowiednim
przeliczeniem iloéci. Pozostate zgodnie z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 25

Pakiet 34

Poz.1: Prosimy o dopuszczenie zaoferowani produktu o parametrach: Myjki do toalety
osobistej pacjenta dedykowane do ogdlnej i uzupetniajacej higieny i pielegnacji skory oraz
jako element higieny pacjentéw z nietrzymaniem moczu i stolca. Myjki o naturalnym pH,
hipoalergiczne, wstepnie nawilzone, o wymiarach 20 x 30 cm, w sktadzie: nie wymagajacy
splukiwania roztwér oczyszczajacy, usuwajacy przykry zapach, nawilzajacy, o
whaéciwosciach kojacych, z wysoka zawartoscia aloesu chronigca przed zapaleniem
skory zwigzanym z nietrzymaniem moczu/stolca, bez lateksu, parabendéw, w catkowicie
izolowanym, zamykanym na klips opakowaniu chronigcym przed wysychaniem myjek.
Instrukcja uzycia w jezyku polskim na opakowaniu jednostkowym. Produkt zarejestrowany
jako kosmetyk 48 myjek w opakowaniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.



Pytanie nr 26

Poz.2: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania produktéw o cechach: Myjki do toalety
pacjenta o naturalnym pH, hipoalergiczne, wstepnie nawilzone o wymiarach 20 x 20 cm,
w sktadzie: nie wymagajacy sptukiwania roztwér oczyszczajacy i nawilzajacy z zawartoscig
aloesu, simetikonu oraz substancji o dziataniu p/bakteryjnym chlorku benzalkoniowego,
bez lateksu, w catkowicie izolowanym, zamykanym opakowaniu, mozliwoéé podgrzewania
w kuchence mikrofalowej 30 sekund przy mocy max. 1250 W. W opakowaniu 8 myjek.
Instrukcja uzycia w formie piktogramu umieszczonym na opakowaniu jednostkowym.
Opakowanie 8 sztuk

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 27

Poz.3:

1.Prosimy odpuszczenie zaoferowania produktu: Czepek do mycia gtowy pacjenta, nie
wymagajgcy dodatkowego namoczenia gtowy, bez sptukiwania, dwuwarstwowa struktura
czepka z wyraznie oddzielong w celu réwnomiernego rozprowadzenia roztworu zewnetrzng
foliq od nawilzonej warstwy absorpcyjnej, zawierajacy w sktadzie: 150g (+/- 10g) nie
wymagajgcego sptukiwania roztworu z zawartoscia wody, simetikonu, sktadnikéw
zapobiegajacych powstawaniu elektrycznosci statycznej, bez lateksu, w opakowaniu
zapewniajacym mozliwos¢ podgrzewania w kuchence mikrofalowej do 30 sekund przy
mocy 1.000 W. Instrukcja uzycia w jezyku polskim dotgczona do opakowania zbiorczego.
Produkt zarejestrowany jako kosmetyk lub wyréb medyczny.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 28

2.Prosimyo dopuszczenie zaoferowania produktu: Czepek do mycia gtowy pacjenta, nie
wymagajacy dodatkowego namoczenia gtowy, bez sptukiwania, zapachowy, z
dwuwarstwowa strukturg czepka: zewnetrzng foliowg wykonang z polietylenu i wewnetrzng
warstwg nawilzonej warstwy absorpcyjnej o gramaturze 160 g/m2, zawierajacy w sktadzie:
140g (+/- 10g) nie wymagajgcego sptukiwania roztworu z zawartoscigq wody, simetikonu,
sktadnikéw zapobiegajacych powstawaniu elektrycznosci statycznej, bez lateksu, w
opakowaniu zapewniajacym mozliwos¢ podgrzewania w kuchence mikrofalowej przez 15
sekund przy mocy maksymalnej 1250W. Instrukcja uzycia w jezyku polskim na
opakowaniu jednostkowym. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk.

Opakowanie 1 sztuka.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Uwaga!
Zamawiajacy koryguje odpowiedzi z dnia 02.09.2022 r i nadaje nowe brzmienie:

nr 36

Pakiet 12, poz. 10-14

Prosze o dopuszczenie strzykawek z ttokiem wykonanym z polietylenu a cylindrem
z polipropylenu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

nr 49

Czes$¢ 12 poz.10-14

Czy Zamawiajacy dopuszcza strzykawki, gdzie cylinder wykonany z polipropylenu, ttok z
polietylenu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

t Logistyki
Kispektor







